
I.Z Distanční výuka 1.  3. – 9. 3. 2021 

Vážení rodiče,  

vzhledem k tomu, že došlo k opětovnému uzavření škol, přechází naše třída na distanční výuku. Byla bych 

velmi ráda, aby se nejlépe všichni žáci připojovali na online výuku. Online výuka bude probíhat přes 

aplikaci MS Teams. Aplikaci lze spustit na počítači, mobilním telefonu nebo tabletu. Potřebujete pouze 

internetové připojení. Návod k připojení jsem vložila na naše třídní stránky. Potřebné emailové adresy a 

hesla mají žáci, kteří byli v pátek ve škole, nalepené na první stránce v žákovské knížce. Ostatní žáci toto 

obdrží ve středu při předávání učiva. Pokud se žáci budou k online hodinám připojovat, většinu práce s nimi 

udělám já, neztratí kontakt se mnou a svými spolužáky. Jen připomínám, že distanční výuka je povinná a 

pokud se jí žáci nebudou účastnit a nebudou učivo plnit, hrozí neomluvené hodiny a zhoršená klasifikace.  

Rozvrh online výuky na týden od 1. 3. do 5. 3. 2021 

Den 1. 8:30 - 9:15 2. 9:30 - 10:15 3. 10:30 - 11:15 4. 11:15 – 12 :00 

Pondělí M ČJ    

Úterý ČJ M    

Středa předávání učiva předávání učiva  předávání učiva předávání učiva 

Čtvrtek ČJ Prv    

Pátek M ČJ    

 

Učivo na každý týden bude k dispozici na stránkách naší třídy I. Z v PDF souboru.  

 

Zadání učiva od 1. 3. do 9. 3. 2021 

Český jazyk 

Slabikář – str. 48 – 51 

Písanka 2 – str. 29, 30, 34, 35, 37, 38 (všechny písmena by již děti měly umět, žádné nové tam není) 

Kačenka písanka – str. 21, 25, 29, 31 – vše psát velkým tiskacím písmem 

Čtecí list – pracovní list č. 1 

Matematika 

Matematika 2. díl – str. 26-28 

Živé počítání 2. díl – str. 28-31 

Pracovní list č. 2 

Prvouka  

Str. 40-42 

Pracovní list č. 3 

Pokyny k vypracování jsou vždy na každé stránce v její dolní části. Žáci, kteří se účastní online hodin 

pracovní sešity nevyplňují! Budeme dělat během online hodin. 

 

 


